



## “UYGUN MASKE VİRÜSÜ ÖNLER”

Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Genetik ve Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı öğretim görevlilerinden Prof. Dr. Kültiğin Çavuşoğlu, sosyal medyada ve basın yayın organlarında korona virüs hakkında konuşulan toplularda korku ve endişeye neden olduğuna belirterek, bunlara itibar edilmesini istedi.

Koronavirüse karşı doğru maske kullanılması uyarısında bulunan, Çavuşoğlu, eczanelerden alınarlara, sağlık personelinin kullandığı maskelerin virüsün çipi düşüldüğünde uygun olmadığını iddia etti.

Bu konuda bilimsel yayınlara dayalı görüşlerini ve bilinmeyenleri açıklayan Prof. Dr. Çavuşoğlu'nun köşe yazısı **Sayfa 4'de...**

## GİRESUN BELEDİYESİ ATEŞ ÖLÇME EKİBİ KURDU

Giresun Belediyesi Koronavirüs tedbirlerini her geçen gün artıranlar, virüs kaynaklı oluşabilecek riskleri en aza indiremeyecek hedefliyor. Bu kapsamda, belediyeye başkanlığı ve ek hizmet binasına ateş ölçümü yapıp eller dezenfekte edildikten sonra girişleri yapıyor. Ateş ölçümü yapan ekip- ler otogarda da görev yapıyor.



Devami sayfa 2'de

GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 27 Mart 2020 Cuma

Yıl: 1

Sayı: 50

Fiyatı: 1 TL



**GÜNGÖRLER İNŞAAT**

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYATI **pet AYGAZ**

Hacı Sıyım Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsoaat.net

# Fındık -6'da 'dondu'

Nurittin Karan: "Fındıkta don zararı %30..."



Önceki günlerde yaşanan soğuk ve kar yağışı hava ve sıcaklığın eksi değerler düşmesinin, fındığa zarar verdiği iddia edildi. Bu konuda henüz bilimsel ve resmi tespit veya çalışma yok. Ancak Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, geçtiğimiz hafta içi kesimler etkilili olan kar yağışı ve sonrasında meydana gelen don ziraat donu bazı bölgelerde 2020 fındık ürününe bazı bölgelerde zarar

verdiğini açıkladı. Karan "bunu söylerken oturduğumuz yerden değil, bizzat bahçelerde yaptığımız tespitlere göre söylüyoruz.

Kar yağdıktan sonra değil, ziraat donu etkileri üründe görülmeye başladık- tan sonra söylüyoruz. Bizim tahminlerimizde göre ziraat don- dan dolayı lokal olarak yüzde 30 civarında bir ürün kaybı söz konusu" dedi.

Devami sayfa 2'de...

## GİRESUN VALİSİ TELEFONLA TALEPLERİ TAKİP EDİYOR

Giresun Valisi Harun Sarıoğlu, Koronavirüs tedbirleri kapsamında sokağa çıkamayan kısıtlanmış veya yasaklanmış 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşları bizzat telefonla arayarak ihtiyaçlarının karşılanıp, karşılanmadığını soruyor.

Vali, Vefa Sosyal Destek Grubu'nu çalışmalarını bizzat kendisi takip ederek yönlendiriyor.

Devami sayfa 2'de



**Ak Parti Milletvekili Cemal Öztürk, yeni yasaya ilgili bilgi verdi...**

**EKONOMİ VİRÜSE GÖRE DÜZENLENİYOR**

Milletvekili Cemal Öztürk, yeni ekonomik düzenlemenin esnafa, işadamlarına ve ekonomiyi getirdiği yararları hakkında bilgi verdi.

Koronavirüse mücadele kapsamında virüsün olumsuz etkilerinin bertaraf edilmesini katkı sağlamak ve ülke ekonomisini güçlendirmek

amacına ilişkin düzenlemeler için kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. Yasalardan teklifle istihdamı korumak ve artırmak amacıyla

la sektör ayırımı yapılmaksızın işverenlere toplamda 7 milyar liraya bulan asgari ücret desteği sağlandı.

Devami sayfa 2'de

## Esnaf Destek Masası İhbar bekliyor

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Koronavirüs fırsatçılığı yapan kişi ve işletmeleri bildirmeleri için harekete geçti. Bunun için oda bünyesinde ihbar hattı oluşturuldu. Şikayetler odanın 0454 212 3 134 numaralı telefonuna bildirilecek.

Odadan yapılan açıklamada, "bu masaya ayırdığımız masanın koronavirus virüsünün ticari hayatımıza etkileri sektörlerin sürece en az zararlı atlatılmaları için alınması gereken tedbirlerle ilgili görüşlerinizi oluşturmak amacıyla oluşturduk" ifadeleriyle yer verdi.

## VEFA DESTEK GRUBU İHTİYAÇLARI GİDERİYOR



İçişleri Bakanlığı tarafından gönderilen ek genelleme kapsamında, Giresun merkezde Vali Harun Sarıoğlu, ilçelerde de kaymakamların başkanlığında oluşturulan ve Vefa Sosyal Destek Grubu, 1.263 vatandaşımızın ihtiyaçlarını karşıladı.

Sokağa çıkma yasağı olan 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlar, 112, 155, 156 ve diğer telefon numaraları üzerinden gurbu aluyor.

Giresun Valiliği'nden yapılan açıklamada ayrıca; Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından kendilerine katkı olup ödeme gücü olmayan 56, İl Jandarma Komutanlığı'na kılınan 163, Giresun Belediyesi tarafından 123 ihtiyaç sahibi olmak üzere toplamda 342 ihtiyaç sahibine de erzak yardım yapıldığı belirtildi.

# EĞİTİMDE KORONA TATİLİ UZADI

Üniversitelerde de tatil uzadı, bahar dönemi sadece uzaktan eğitimle geçecek. YKS 25-26 Temmuz'da gerçekleşecek.

YÖK Genel Kurulu'nun aldığı karar üniversiteleri genelgeçerli duyurdu.

Kararda, "bu sene bahar dönemi eğitim öğretim sürecini sadece uzaktan eğitim, açık öğretim ve dijital öğretimle sürdürmeye karar verildi. Uzaktan eğitim, açık öğretim ve dijital öğretimle sunulacak dersler, yaz ve uygulamalı dersler, ders ayarında tamamlanacak" ifadeleri yer verdi.

Ote yandan Millî Eğitim Bakan Ziya Selçuk, öğretmenler ve velilerin sağli-

ğın ülke genelindeki bütün okullarda 30 Nisan Pazartesi- sine kadar 5 hafta süreyle

tatili edildiğini açıkladı. Bu sürede uzaktan eğitim devam edecek.



**GÜNÜN SÖZÜ**

Meali şu: Herkes başının çarşesine baksın... Ölime-yaşama arasındaki tercih sizin...

## TIĞLI: KORONAVİRÜS GİRESUN EKONOMİSİNİ VURDU



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan tarafından "Ekonomik İstikrar Kalkanı" adı altında açıklanan ve 10 milyar liraya bir kaynak paketi eleştirildi ve Giresun'da esnafa ve vatandaşlara katkısını olamayacağına ifade etti.

Tıgılı, Halk Bankası tarafından sunulan kredi koşullarını hiçbir esnafın yerine geti-

remeyeceğini söyledi ve bankanın kredi talep eden esnafa "Son 5 yıl içinde bankamızdan kredi kullanmamız olamaz" gerekçesiyle "denlerlek teklifinin ret edildiğini" söyledi.

CHP Milletvekili Tıgılı, AKSAnın bazı esnafın elektrikli- ni kesme girişimini de tepki gösterdi ve Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a çağrıda bulundu.

Devami sayfa 2'de...

## AKSA'DAN TEPKİ ÇEKEN KESME KARARI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Koronavirüse mücadele kapsamında bu süreçte su, doğalgaz ve elektrikli- ni kesme girişimini açıklamasına rağmen, Giresun AKSA bu sözü dinlemedi. Sadece il merkezinde kurumu bizzat alan 20 do- layında abonelerin elektrikli- ninin kesilmesine karar verdi. Vatandaşlar bu zor gününde yapılacak uygulamaya tepki gösterdi.



## Vali Harun Sarıfakıoğulları, sokak yasaklılarıyla bizzat ilgileniyor

Giresun Merkez Nizamiye Mahallesinden Murat Y., Kavaklar Mahallesinde gıda ve masanın çekilmesi için Vefa Sosyal Destek Grubuna telefonla başvuruyu yapan Şükriye A.'yı arayan ve sohnnet eden Vali, "sorunumuz çözüldü mü, arkadaşlarımız size yardımcı olabiliyor" diye sordu. Vali Sarıfakıoğulları "Şimdi bu zor günler, sıkıntılı günler Allah'tın izniyle, inşallah yakın zamanda geçecek. Onun için Devlet Millet işbirliği ve desteğiyle, kurallar neyse onlara uymak suretiyle, bu sıkıntılı günleri de çok çabuk sürede hep beraber atatacağız. Bir istediğiniz olarsa da her zaman için bekleriz" dedi.

Vali her iki vatandaşına da "biraz sa-

bulrı ve sebati olmanız gerekiyor. Sokaka çıkmama konusundaki ikazlarınıza uymak gerekiyor. Bizde elimizden geldiğince, imkanlarımız ölçüsünde bütün ihtiyaçlarınızı karşılayacağız" diye konuştu.

Şükriye A. sokaka çıkmadığı için banka üzerinden ödemesi gereken bir borcunu ödeyemediğini, bu hususta yardımcı olmasını istedi. Vali Sarıfakıoğulları "ben yarı bu hususta görevli personellerimiz ile mahalle imamınıza yönlendireceğim. Mahalle imamınıza birlikte size bir grubumuz gelecek ve borcunuza ilgili konuyu gözcek" diyerek, Vefa Sosyal Destek Grubu tarafından talebin yerine getirilmesi talimatını verdi.

## İŞTE YENİ YASANIN GETİRDİKLERİ

mazan Bayramı ikramiyeleri Nisan ayında ödeniyor" dedi.



Yasa hakkında açıkladıkları malariya bulanan Ak Parti Giresun Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu üyesi Cemal Öztürk, şunları söyledi: "Ayrıca kira çalışma ödeneğinden yararlanma

şartlarının kolaylaştırılarak 600 gün 450'e, 120 gün de 60 güne indiriliyor. Telif çalışma süresi 2 aydan 4 aya çıkarılıyor. En düşük emekli aylığı bin 500 liraya yükseltilecek, emeklimizin Ra-

## GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:50 27.03.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetelik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni

Uluk KECİL

Yazı İşleri Müdürü

Surur KILIÇ

Haber Müdürü

Ercan TARI

Spor Sorumlusu

Ali AKTEM

Zayıllar

Salih ŞAHİN

İLAN VE

ABONE

Kongre İlanı : 100 TL

Tüziük İlanı : 100 TL

Zayıllar : 20 TL

Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetelik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Hacı Miktad Mah. Alpaşan

Çad. No:31/ GİRESUN

Tel : 0454 905 02 28

e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

www.giresunguncel.com.tr

BAKŞI YERİ

Giresun Güncel Teslileri

GİRESUN GÜNCEL

BASIN MESLEK KURULUĞUNA İHTİYARLI İKTE EDİLMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukukî sorumlulukları kendilerine aittir.)

## GÜNCEL

## BATEM'DEN SAĞLIKÇILARIMIZA DESTEK!

Bulancak'ta sağlık çalışanları için koruyucu materyaller üretiliyor.

Türkiye genelinde 3 boyutlu yazıcıları olan kurumlar ve vatandaşlar ilere göre gönüllü ekipler oluşturup sağlık çalışanlarını ihtiyaçlarını karşılamak üzere koruyucu materyaller üretmeye başladılar. Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğretmenleri aracılığıyla sağlık çalışanlarına destek veremeye devam ediyor. Okulun atölyesinde 3 boyutlu yazıcılar aracılığıyla birden çok koruyucu materyal üretilecek. Bakanlığın yönlendirmesi doğrultusunda ihtiyaç olan bölgeye gönderilecek.

## MINİK BEYAZA HAYATA TUTUNAMADI



Pazaritesi günü Bulancak şehirci yolunda yolun karşısına geçmek isteyen bir araç çarpması sonucu ağır yaralanan ve hastaneye kaldırılan Beyza Gül Temel yasa su savasını kaybetti.

Beyza Gül Temel olay yerine çağrılan sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Bulancak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada yapılan müdahalelerin ardından Giresun Devlet Hastanesi'ne sevki gerçekleştirildi ve ameliyata alınan Beyza, 2 gün sonra yoğun bakım ünitesinde ki yaşam savaşını kaybetti. Beyza'nın cenazesi, Gümüşhane'nin Güryüzü köyünde toprağa verildi.



## Ateş ölçme ekibi otagarda da görevde...



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Koronavirüsle mücadele için ekim biçim sürdürüyor. Bu kapsamda kurulan ekip, ateş ölçme çalışması yapıyor.

Ekip, belediye hizmet binası dışında şehre giriş yapan otobüs yolcuları ve personellerine de ateş ölçme ve dezenfektan uygulamada da yapıyor.

Giresun Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Halkımız sağlığını koruma adına belediyemizin her imkanı kullanılmaktadır. Bütün kamu kurum ve kuruluşla-

rı başta olmak üzere işyerleri dezenfekte edilmiş, cadde ve sokaklar sobunlu suyla yıkanmaktadır. Bunlarla birlikte belediye hizmet binalarımıza girişlerde otogara geçiş dışında gösterişe atış ölçme ve dezenfektan uygulaması da yapıyor. Halkımızın sağlığı bizim için değerli. Bu tedbirler kapsamında şehrimiz genelinde dezenfekte ve temizlik işlemleri devam ediyor. Zabit ekiplerimiz denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Toplu kullanılan alanlarda dezenfektan kutuları yerleştirildiği" açıklamasında bulundu.

## ZİRAAT ODASI'NIN TESPİTLERİNE GÖRE, DON FINDIKTA HASARA NEDEN OLDU

Ziraat Odası Başkanı Karan, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 16 ve 17 Mart gecesi yağın ve sonrasında meteoroloji tarafından duyurulan ziraat don uyarısının etkili olduğunu hatırlatarak, Giresun'un 300 rakım üzerinde findık tarımı yapılan arazilerde lokal olarak ziraat don yaşadığını kaydetti.

Karan, kar yağışından



itibaren gece-gündüz oda bünyesinde görevli tarım

## EPDK : "Elektriğe 3 ay zam yapılmayacak"



Koronavirüsle mücadele sürecinde yeni elektrik çeyreğinde elektrik fiyatlarını zam yapılmayacağını söyleyen Enerji Piyasası Düzeneleme Kurumu (EPDK) Başkanı Yılmaz, "2020 yılı Nisan-Mayıs-Haziran aylarına yönelik herhangi bir fiyat artışı söz konusu değildir" dedi.

Dün yapılan kurul toplantısında 2020 Nisan-Haziran döneminde ilişkin elektrik tarifelerinin belirlendiğini kaydeden Yılmaz, "2020 yılı Nisan-Mayıs-Haziran aylarına yönelik herhangi bir fiyat artışı söz konusu değildir" ifadesini kullandı. Koronavirüsle mücadele sürecinde elektrik ve doğa gazı da kesinti yapılmaması ile ilgili de değerlendirmelerde bulunan Başkan Yılmaz enerji sektörünün üzerine düşen fedakarlığı yapması gerektiğini vurguladı.

danışmanlar ile süreci yakından takip ettiklerini belirterek, "Hiç istenemeyecek arzu etmemize rağmen ziraat don findıkta hasar denen olmuştur" dedi. Özellikle 17 Mart'ın 18 Mart'a bağlayan gece yarısından sonra 500 rakım üzerinde hava sıcaklığının 6 dereceye kadar düştüğünü bildirdiğini ifade eden Karan, "ziraat donu en fazla maruz kalan bahçelerde yaptığımız son inceleme göre, 2020 yılı findık ürününün bazı bölgelerde lokal olarak ziraat donu etkilendiğini bugün

met olarak söyleyebiliriz. Bunı söyleyirken otduğumuz yerden değil, bizzat bahçelerde yaptığımız tespitlere göre söylüyoruz. Kar yağdıktan sonra değil, ziraat donu etkileri içinde görülmeyle bağlandıktan sonra söylüyoruz. Bizim tahminlerimize göre ziraat dondan dolayı lokal olarak yüzde 30 civarında bir ürün kaybı söz konusu. Önümüzdeki günlerde TARSIİM tarafından yapılacak olan hasar tespiti çalışmalarının ardından hasarın gerçek boyutu ortaya çıkacaktır" diye konuştu.

## NÖBETÇİ ECZANE

BEYAZ ECZANESİ

Yıldırım Mah. Ada Hastanesi

Adig. Karayazı

0454 225 67 87

ZEYNEP PEZ.

Hacıoğlu Mah. İhsan

Çad. No: 35/9

0454 500 03 03

## ZABITADAN FIRIN VE PASTANELERE SIKI DENETİM



Giresun Belediyesi Zabta Müdürlüğü ekipleri, korona virus tedbirleri kapsamında, şehir merkezinde bulunan fırın ve pastanelere yönelik sıkı denetimler yapıyor.

Denetimlerde özellikle ürünlerin üretiminde görev alanlardan bone ve maske takmaları, eldiven kullanmaları; ayrıca satış elemanlarının da maske ve eldiven takmaları zorunlu hale getirildi.

Genel temizlik ve hijyen denetiminde bulunan zabta ekipleri, üretim konusunda uyulacak hijyen kurallarını anlattı.

Eksikleri olan iş yerlerine eksiklerini gidermeleri için süre verdi. İşletmelerden korunavirüse ilgili kurallara mullaka yapılması istenirken, salgından korunma tedbirlerine uyumayan işletmelere de ceza işlemlerini uygulanacağını açıkladı.

Belediye yetkilileri, çok kritik bir süreçte geçtiktemizi hatırlatarak: "Özellikle temel besin maddemiz olan ekmeğin üretiminde kesin kurallara uyulacak. Uymayanlara gerekli ceza işlemleri yapılmaktan kaçınılmayacaktır. Söz konusu olan insan sağlığı" dediler.



## ALİ KARA, 'ESNAFIN ZARARINI DEVLET KARŞILASIN' ÇAĞRISI YAPTI

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, Koronavirüs'e karşı açıklanan önlemleri yetersiz buldu. "Alan önlemlerin ekonomik maliyeti krize dönüştürmesi için devletimizin işiğare ederek kısa sürede tedbir paketi açıklaması stratejik bir hamledir ve takdire şayandır" sözleriyle değerlendirdirmelerde bulunan Kara, esnafın için taleplerini dile getirdi.

"BU BİR AFAT. MUCİBİR SEBEP İLAN EDİLMELİ" Ali Kara, yaptığı yazılı açıklamada sunları söyledi: "Açıklanan ekonomik paket esnaf ve sanatkarlarımızın beklentilerine yeterince cevap verememiştir. Sanayiciler ki bu paketi hazırlayanlar genelle ile zorunlu işyerlerini kapatan esnaf ve sanatkarlarımızın durumunu farkında olamamışlardır. Bu süreç içinde esnafımızın borçlarını eritememesi iş yapamacağı için ilerde ek bir fatura olar karşısına çıkacak ve yürekli daha da ağırlaşacaktır. Hükümetimizin beklentimiz bu süreç bir afatır ve mucibir sebep hali ilanı yapılmalıdır. Bu dönemde zararların devletimiz tarafından karşılanması esnaf ve sanatkarlarımızı afet destek kredisi programının uygulanması ve faizsiz uygun vadeli desteklerle iflasların önlenmesi ile işsizlik sigortasının devreye koyulması beklemekteyiz."

## İLAVE DESTEK İSTEDİ

Kara açıklamasında "Türk ekonomisine katkı veren esnaf ve sanatkarlarımıza eğer ekonomik ilave destek sağlanamaz ise işyerlerini kapatmak zorunda kalabilirler, bu da gelecekte yapılacak işi mümkün olmayacak durumların yaşanmasına yüzlerce esnaf ve sanatkarımızın batmasına yolınırdır kapatan sanarlar ve ekti alanndakilerin büyük mağduriyetlerine neden olacaktır. Bu has-sasız esnaf ve sanatkarlarımız aşından yüri yönetilemez ise beraberinde büyük sıkıntıların yanında ülke ekonomisinin de ağır faturası olacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

## BİR ALKIŞ DA ONLARA...



## Giresun Belediyesi ekipleri neredeyse bütün şehri dezenfekte etti

Giresun Belediyesi, dezenfektan çalışmalarını artıran bir yoğunlukta sürdürüyor. Belediye bünyesinde oluşturulan ekipler neredeyse bütün şehrin

cadde sokaklarını ilaçla suyla ve dezenfekte ediyor. Ekipler tarafından şehir genelinde açık ve kapalı alanlarda düzenli periyotlarla dezenfeksiyon çalışmaları gerçekleştiriliyor.

Son olarak başta Giresun Sanayi Sitesi olmak üzere, Topalı ulaşım araçları, cadde ve sokaklar, akaryakıt istasyonları, meydanlar, parklar,

otobüs durakları, çocuk oyun alanları, kurum kuruluşlar gibi halkın yoğun olarak bulunduğu alanlarda dezenfeksiyon çalışmaları gerçekleştirildi.

## Yeni Koronavirüs (2019-nCoV)

### enfeksiyonu riskinizi azaltın



Ellerinizi sık sık su ve sabun ile en az 20 sn boyunca yıkayın, su veya sabunun olmadığı durumda alkol bazlı el antiseptiği kullanın

Öksürme veya hışırtı sırasında burun ve ağızınızı tek kullanımlık kağıt mendil ile örtün. Kağıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek içini kullanın. Mendili derhal çöp kutusuna atın ve ellerinizi su ve sabunla yıkayın



Soğuk algınlığı veya grip benzeri semptomları olan kişiler ile 1 metreden yakın temastan kaçının

Yeni Koronavirüs (2019-nCoV) enfeksiyonu, influenza virüsünün neden olduğu griple karıştırılmamalıdır.

(Gripote kullanılan antiviral tedaviler etkili değildir.)



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI



## BİR DE GÜBRE FIRSATÇILARI TÜREDİ!

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, yazlık gübre fiyatına son günlerde yapılan fahiş fiyatlara tepki göstererek yetkilileri gübre çağrdı. Karan, 62 liradan satılan yazlık gübrünün torba fiyatının 78 liraya kadar çıktığını kaydetti.

Karan, yüksək verim ve kaliteli bir ürün için fındık bahçelerine yazlık gübrülerin atılmaya başlanıldığını şu günlerde fırsatçıların işbaşına olduğunu savundu.

Yazlık gübrünün torba fiyatına son 10 gün içerisinde 16 lira zam yapıldığına dikkat çeken Karan yaptığı yazılı açıklamada: "Ölke olarak Korona virüs salgını ile ulusal mücadele verdiğimiz bir süreçte, üretici dışında tırağın artırarak yüksek verim ve kaliteli bir fındık üretimi için bahçelerine yazlık gübre atmak istiyor. Ancak bunu ve ilkin içerisinde bulunduğu sıkıtlı dönem bir-fiat bilen bazı kesimler bu

durumu fırsat çevirmeye çalışıyor. Şahsen ve telefonla ile odamızı arayan üreticiler gübre fiyatlarına yapılan zamdan çok rahatsız.

Yetkililerin bir an önce bahçelere geçerek fahiş fiyatın önüne geçmesini bekliyoruz" dedi.

Karan, Tarım Kredi Kooperatifi ni de gübre çağrıldığı açıklamasında, Tarım Kredi Kooperatifi aracılığıyla uygun fiyatlara üreticinin gübre ihtiyacını karşılamasını gerektiğini ifade etti.

## BELEDİYEDEN EVE YENİ BİR HİZMET

Su sayacıları doldurup evlere götürcekler.



Giresun Belediyesi, Koronavirüs salgınıyla mücadele için aralıksız sürdürüyor, "Evde Kal" çağrısı yapılan vatandaşlara kolaylıklar getiriyor. Belediye Başkanı Aytekin Senlikoğlu'nun talimatıyla vatandaşlar için bir hizmet yeniliği daha başlatıldı. Buna göre, kartlı su sayaçları abonelerin su yüklemişlemleri belediye tarafından yapılacak kartlar aboneler adresine teslim edilecek. Akıllı su sayacı kullanan ve kartına su yüklemek isteyen aboneler belediyeyi aramaları veya belediyenin sosyal medya hesaplarından yazmaları halinde kartları doldurularak ilgili adreslere götürülp teslimi yapılacak. Bilindiği üzere, kısa zaman önce de belediye tarafından bir açıklama yapılarak 3 ay boyunca su kesintisi uygulanmayacağı duyurulmuştu. Belediye yetkilileri, bu zor süreçte Giresun halkının yanında olmaya devam edeceklerini söylediler.

## GÜNCEL SAĞLIK



### KORONAVİRÜS HAKKINDA YANILIŞ BİLİMLER

#### 1. COVID-19 nedir?

Korona Türkçe taç anlamına gelen Latince korona kelimesinden türemiş bir ifade

dir. Halk dilinde Üzerinde çıkıntılı taç andırması nedeniyle bu isim verilmiştir. Korona SARS ve MERS gibi virüsleri içeren bir virüs ailesidir. Bu aileye ismini veren Korona virüsü ise kuş ve memeliler enfekte eden (kedi, köpek, yaras vb) ve zamanla da insanlara geçişi kolaylaştıran mutasyona uğrayarak, patojen hale gelen bir virüsdür. Dünya Sağlık Örgütü de bu yeni virüsü türünü diğer korona virüsü türlerinden ayırt etmek için, ilk defa 2019 yılında görülmeye nedeniyle Korona Virüs Hastalığı-2019 anlamına gelen İngilizce COVID-19 şeklinde kodladılar.

#### 2. Maske kullanımı virüsü önler mi?

Önler. Fakat uygun Maske seçilirse.

Şöyle ki virüsler ışık mikroskobu ile görüle-

meyecek sadece elektron mikroskobu ile görülebilecek kadar küçük canlılardır. Bu bağlamda korona virüsünün çapı 0.125 mikrondur. Yani Vatandaşlarımızın eczanelerden 50 kuruşa şimdiki ise firsatçılar sayesinde 5 TL ye tedarik ettiği maskelerin bu virüsü önleme şansı bulunmamaktadır. Hatta sağlık personellerinin kullandığı N95 maskelerinin çapının da 0.3 mikron olduğu düşünüldüğünde bu maskelerinde koruyucu özelliği bulunmamaktadır. İtalya ve İspanya'da sağlık çalışanlarının yaklaşık 3.500'ün vefat etmesinin başlıca sebebi de bu maskelerdir. Bu bağlamda kullanılabilecek maske çapı 0.007 mikron olan M92111 maskeleridir. Fakat bu maske sadece sağlık personelleri tarafından kullanılmalıdır.

#### 3. Korona virüsü Boğaz'da kalır mı ve buna karşı sirke, tuzlu su, sıcak su veya alkol içmek yada Gargara yapmak virüsü Yüzer mi?

Kesinlikle hayır. Şöyle ki virüsler çok özel canlılardır. Sadece Konak hücrede aktifler yani canlılardır. Konak hücre dışında ise kristal halde bulunurlar. Bu nedenle de canlılar ile cansızlar arasında geçiş formu olarak kabul edilirler. Bu bağlamda virüsü ağız yolu ile Boğaz'a ulaştırma bile Boğaz'da yer alan hücrelerin içerisine girmeden kalabilmesi ve çoğalabilmesi mümkün değildir. Bu Boğaz'a ulaştırıldığı ise hemen hücreyi enfekte etmekte yani içerisine girmektedir. Virüs hücre içerisine girmediği içine içilen alkol, sirke, sıcak yada tuzlu suyun bir yarar olmayacaktır.

#### 4. Korona virüsü yiticekler yolu ile vücudu girebilir mi?

Evet girebilir. Fakat enfeksiyonu yapması söz konusu de-

ğildir. Örneğin marketten aldığınız ekmeğin üzerinde Korona virüs var. Siz bunu yerken yutkunma hareketi sırasında metabolik olarak nefes almadığınız içi akciğerlere ulaşamadın doğrudan mideye inefektir. Korona virüsünde diğer birçok virüs gibi pH 5-9 aralığında aktif yani canlı kalabilirdi dolayısı ile de midenin pH'nın 1-3 olduğu düşünüldüğünde, canlı kalması ve enfeksiyona yolu açması söz konusu değildir.

#### 5. Korona virüs vücudumuzda akciğerler dışında başka organlara da yerleşebilir mi?

Böyle birşey şimdiki kesinlikle mümkün değildir. Zira virüsler konakçına özgüdür. Yani kuduz virüsü vücudu girildiğinde sadece beyin hücrelerini, Üçü virüsü olarak bildiğimiz Herpes virüsü ise sadece ağız etrafındaki epitel hücrelerini enfekte edilebilmektedir. Bu nedenle Korona virüsü mutasyona uğramadığı sürece, suan için sadece akciğer organını enfekte etmektedir. Yeri gelmişken suan ifade etmekte de fayda görüyoruz. Virüs enfekte edeceği hücre, doku yada organı hem kendi hemde konakçısı üzerindeki reseptörler aracılığı ile tanınmaktadır. Örneğin kuduz virüsü vücudu girildiğinde kan yolu ile tüm doku ve organlara ulaşarak enfeksiyon sadece uygun reseptör beyin hücrelerini yer aldığından o hücrelere girebilmekte ve enfekte edilmektedir. Aynı şekilde HIV virüsü de sadece bağışıklık sisteminin temel hücreleri olan makrofaj ve lenfositleri enfekte edilebilmektedir. Korona virüsü uygun reseptörlü akciğer hücrelerinde yer aldığından, sahip olduğu S proteini sayesinde bu organımızdaki reseptörlere bağlanabilmekte ve enfeksiyona neden olmaktadır. **Devamı Pazartesi...**

# ŞİMDİ GİRESUN'DA SAKARCA ZAMANI



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde sebzeye ve otlarıyla yemekleri ile meşhur Giresun

mutfağının önemli lezzetlerinden sakarca, baharın gelmesiyle bahçelerde kendini gösterirken,

bazıları için geçim kaynağı. Kimisi işiye sofrasının baş tacı oluyor.

Çoğu zaman köyden gelen kadımlar tarafından toplanarak halk pazarına getirilen sakarca bitkisinin bağı 5 TL den satışa

sunuluyor. Zamanına göre sakarca, kaldırı ve dikenin uç kısımlarının toplanmış meluncu gibi bitkileri satarak gıda ile ekonomisine katkı sağlayan köylü kadımlar, bu bitkinin bölge insanı tarafından sevilecek tüketildiğini ifade ediyor.

Sakarcanın çeşitli yemeklerde kullanıldığını kaydeden Fatma Uzun, bu bitkinin yilda sadece iki ay yetiştiğini söyledi. Sakarca bitkisinin birçok yemek çeşidinin bulunduğunu da kaydetti. "Özellikle fındık bahçelerinde kendiliğinden yetişen sakarca beyaz çekirdekli ayır bir güzellik katar. Bahçelerde köklerinden sökülerle toplanarak sonra güzel bir şekilde temizleniyor. Yemek için bahçedaktan sonra kimisi patatesle birlikte, kimisi de mısır unu ve yumurta ile kızartarak güzel yemekler yapılıyor. Cenab-ı Allah bize bunları versin. Bizde gerek kendi gerekse arkaadamlarımızın bahçedamlarını toplayoruz. Yilda sadece bir buçuk iki ay yetişiyor ve zaman zaman (Mart-Nisan) sakarca zamana. Bunun iki, üç çeşit yemeleri olur. Bazıları bunların orbasını da yapar. Başka yemeklere içinde koyuluyor. Bahçeden toplayıp hem kendi yemeğimizi yapıyoruz hem de pazarda satılan oluyor" dedi.

## "BANKLARDAN DEĞİL, EVLERİMİZDE OTURALIM; SİZLERİ SEVİYORUZ"

### Görelle Belediyesi'nden haklı uyarı!

Görelle Belediyesinin kırsal bir tehdit olan ve ülkemizde de hızla yayılan koronavirüse karşı mücadelesi tüm hızıyla devam ediyor.

Görelle Belediyesi tarafından vatandaşların sıkça kullandığı oturma banklarına 65 yaş ve üzeri yaşlılar için uyarı afişleri yapıldı. Afişlerde 'Evde giyivermek kalı Görelle. Banklarda değil evlerde oturalım ve SİZLERİ SEVİYORUZ' ibaresi yer aldı.

Görelle Belediye Başkanı Tolga Erener, "Belediye olarak ilçemizde bu



resel bir tehdit olan ve ülkemizde de hızla yayılan koronavirüsüne karşı tüm tedbirleri almaya devam ettiklerini söyledi. Yaşlılar sevindiklerini ve önemsediklerini belirtti. Belediye Başkanı Tolga Erener, "Ülkemizde 65 yaş ve

üzeri yaşlılarımız için evden çıkma yaşaşı uygulamasına da alınan tüm önlemlere rağmen bunları ki geçemiyoruz. Bizde belediye olarak bu yaşaşı uygulaması için belediye olarak bir çok önlemler aldık. Zabı-

ta ekiplerimiz yaşlılarımızı uyardığı gibi vatandaşlarımızın sıkça kullandığı oturma banklarına uyarı afişleri yaptırdık. Uyarılar bu gibi uygulamalarla virüse karşı başlattığımız savaşımız devam ediyor" dedi.



## YAĞLIDERE'DE EKMEK EVE GİDECEK!

Yağlıdere Belediyesi ve Vefa Sosyal Destek Grubu ile 'Akkida ekmeek projesi' kapsamında belirlenen ihtiyaç sahiplerinin adreslerine ücretsiz ekmeek ulaştırılacak.

Belediye Başkanı Yaşar İbşay yaptığı açıklamada, sosyal sorumluluk projesi kapsamında ilçede yeni bir projeyi daha hayata geçirmeyi planladıklarını söyledi. Bu tür projelerin birlik ve beraberliğin sergilenmesine örnek teşkil ettiğini belirtti. İbşay, "Akkida ekmeek kampanyasına" muhtarlarımız ve imamlarımızın destekleriyle haftanın üç günü Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri ihtiyaç sahiplerinin evlerine ücretsiz ekmeek ulaştırılmaktadır. "dedi

"İbşay, "30 mart pazartesi günü başlayacak olan projenin ilk etapta 10 mahallede faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır." diye konuştu

## Kuru fasulyede paket servisi dönemi



İçişleri Bakanlığı Korona virüsü tedbirleri kapsamında ülti genelinde lokanta, restoran ve büfe

gibi hazır yiyecek satan işletmelerin müşteri kabul etmelerini geçici süreliğine yasaklamak, Giresun'un ünlü kuru fasulyesi de paket servise başlandı. Kuru fasulye müdavimlerini bu lezzetinden

mahrum etmemek adına paket servisi yaptıklarını anlatan Cınaz'ın Yeni olarak bilinen işletmenin sahibi Mustafa Kılıç, müşterilerin talebi doğrultusunda bu uygulamaya başladıklarını söyledi. İşletme sahibi Kılıç, "İşletmemizin özel müşterileri ve müdavimleri vardı. Sadece kuru fasulyemizi yemek için haftada bir iki gün gelirdiler. Dünya ülkelerinin içerisinde bulunduğu sağlık sorunu nedeniyle ülke-

mizde de bir yasak uygulandı. Hem kendi sağlığımız hem de müşterilerimizin sağlığı için bu yasayı bizim zorundaydık. Ancak kuru fasulyemizin müdavimleri devamlı telefonla arayıp talep oluncada bizde izzate köfte, etli ekmeek gibi paket servisimize kuru fasulyeyi de ekledik. Bu sayede hem müşterilerimiz hem de biz işleyerek olarak mağdur olmamaya çalışıyoruz" açıklamasında bulundu.

Sakarca, bahçelerden toplandığı gibi mahalle pazarlarında da alınıyor. Sokakbaşısı pazarı esnafları Mustafa Yılmaz, sakarcanın faydalı bir besin kaynağı olduğunu belirtti. "Sakarca Karadeniz bölgesinin yeri bir türündür. Bu besin tarla yetişiyor hem de bahçede yetişiyor. Şu anda tam mevsimi, bit bunuz 5 TL'ye satılıyor. "Sağlıklı bir ürün" açıklamalarında bulundu.

# HENTBOL TARİHİ VE TÜRKİYE'DEKİ GELİŞİMİ

Hentbol, tarihi çok eskilere dayanan bir spor dalıdır. Antik Yunan ozanlarından Homeros bu oyuna oldukça benzer bir oyunun oynandığını yazmaktadır. Milattan önce 600 yıllarında geçtiği tahmin edilen bu sporda, atletlerin bir düvara topu vurduktan sonra kapma çabaları ve bu süreç içinde yaptıkları mücadeleler anlatılır. Yine Bizanslıların "harpaston" adı verdikleri oyuna neredeyse günümüz hentbolunun temelini oluşturmaktadır. Ortaçağda Alman ozan Walter ise "top yakalama" adında hentbola oldukça benzer bir oyundan bahseder. Ancak Hentbol, gerçek şekli 19. yüzyılda Danimarka'da almıştır. Hentbolun kökeni Danimarka'da oynanan "Haandböll" denen bir oyundan gelmektedir. Hentbol oyununun gelişimi diğer Avrupa ülkelerinde de görülmüştür ama bu sporun Avrupa'ya ve dünyaya yayılmasını Berlin'deki Alman Yüksek Beden Eğitimi Okulu sağlamıştır. 1848 yılında yayınlanan bu oyunu Alman Cinnastikçi Konrad Koch 1897'de Almanya'ya taşıdı ve adı rafboll olarak değişti. Hentbol, adını ilk olarak 1910 yılında İsveç'te aldı. 1925 yılında Almanya ve Avusturya arasında yapılan ilk uluslararası hentbol maçdır. Fakat o dönemlerde hentbol hala 11 oyuncu ile futbol sahalarında oynanmaktaydı. Hentbol 4 Ağustos 1928 tarihinde Amsterdam'da yapılan Uluslararası Amatör Hentbol Federasyonu kuruluş kongresinden sonra ayrı bir federasyon tarafından yürütülmeye başlanmıştır. 1936 Berlin Olimpiyatlarında ilk olimpiyat spor dalı olarak 11'er kişilik futbol sahasında oynanmıştır. Önceleri sadece açık havada oynanan hentbol, 1934 yılında Kopenhag'da İsveç ve Danimarka arasında yapılan bir müsabaka ile ilk defa salonu oynamıştır. Bu tarihi aynı zamanda salon hentbolunun de başlangıç tarihidir. İkinci dünya savaşından sonra, batı Avrupa'da hentbol çok popüler rekreatif bir spor dalı haline almıştır.

Uluslararası Hentbol Federasyonu (IHF) 1946 yılında kurulmuştur. Şimdiki 7 kişilik oynanan salon sporu şekli, 1960'larda aldı ve ilk olarak, 1972 Münih Olimpiyatlarında ise 7'er kişilik salonlarda oynandı. İlk Hentbol erkekler dünya şampiyonası 1938'de, ilk hentbol bayanlar dünya şampiyonası ise, 1949 yılında oynanmıştır. Günümüzde hentbol 150 ülkede oynanmakta ve bu oyunu oynayan lisanslı 8 milyona yakın spor bulunmaktadır.

## HENTBOLUN TÜRKİYE'DE Kİ GELİŞİMİ

Türkiye'de hentbol ilk kez 1927-1938 yılları arasında açık alan hentbolu olarak başlamıştır. Öncülüğünü Almanya'da öğrenen yapan ve beden eğitimi öğretmeni kökenli Hüsamettin Gürel, Zeki Göksük, Nafi Tağman, askeri okullarda yapmıştır. Bu askeri okulları yanı sıra Gazi Eğitim Enstitüsü Beden Eğitimi Bölümünde de bazı kuralları tespit edilerek, futbol sahalarında "el topu" adı altında hentbolun yaygınlaşmasına katkıda bulunmuş. Ülkemizde ilk resmi sahada el topu oyun kuralları 1934 yılında Türkiye İdman Cemiyeti (İttifakı) tarafından yayımlanmıştır. Ülkemizde ilk resmi açık alan hentbol maçı 1938 yılında oynanmıştır.

Ülkemizdeki salon hentbolu ile ilgili ilk ciddi çalışmalar 1974-1975 yıllarına dayanmaktadır. Bu tarihlerde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yurt dışına eğitime gönderilen bir grup beden eğitimi öğretmeni, eğitimci



gördükleri Federal Almanya'dan dönerek görev yaptıkları Beden Eğitimi Bölümlerinde modern salon hentbolunun temellerini oluşturan değerli çalışmalar yapmışlardır. 1975 yılında, Gazi Eğitim Enstitüsü ve Ankara Spor Akademisi öğretim üyesi Yaşar Sevim tarafından salon hentbolu kurulları derlenerek ilk kez bir kitap halinde yayımlandı. Adı geçen üniversitemizde salon hentbolu adına yapılan değerli çalışmalar ile salon hentbolunun Türkiye'de yaygınlaşma ve kökleşmesine önemli katkılar sağlanmıştır.

Türk Milli Hentbol Erkek Takımı ilk resmi maçını 12.09.1979 tarihinde Yugoslavya'nın Split şehrinde düzenlenen Akdeniz Oyunları esnasında Mısır Milli Hentbol Takımı ile yapmış ve müsabaka 16-31 şeklinde Milli Takımımız aleyhine sonuçlanmıştır. Genç Milli Erkek Takımımız ise, ilk uluslararası karşılaşmasını 08.08.1979 tarihinde Bulgaristan'ın Lovçe şehrinde Yugoslavya Genç Milli Erkek Takımı ile yapmış ve maçtan 29-10 yenik ayrılmıştır. A Milli Erkek Takımımız ilk galibiyetini 16.12.1981 tarihinde Romanya'da düzenlenen Balkan Şampiyonası'nda, 32-19 şeklinde skorla Yunanistan'a karşı almıştır.

A Milli Hentbol Bayan Takımımız, ilk uluslararası müsabakasını 08.12.1983 tarihinde, Bulgaristan'ın Haskova şehrinde Bulgaristan Milli Takımı ile yapmış ve 28-12 skorla yenilmiştir. Üniversite Milli Hentbol Erkek Takımı ilk kez 1984 yılında, Federal Almanya'da düzenlenen Uluslararası Dünya Şampiyonasına katıldı. Adı geçen Şampiyonada ilk müsabakamız Avusturya'ya karşı olmuş ve 22-15 skorla milli takımımız aleyhine sonuçlanmıştır. 1992 yılında, İzmir'de gerçekleştirilen ve Romanya, Bulgaristan ve Yunanistan'ın iştiraki ettiği Balkan Şampiyonası sonunda Genç Milli Hentbol Erkek Takımımız Balkan Şampiyonu olmuştur. 1993 yılı Haziran ayında ilk Hentbol Yıldız Erkekler ve Bayanlar Balkan Şampiyonası'nda hentbolcularımız erkeklerde 2. bayanlarda 3.lük elde etmiştir. Aynı yılın Kasım ayında düzenlenen Balkan Şampiyonası'nda A Milli Hentbol Erkek Milli Takımı hentbol tarihimize ilk kez Balkan şampiyonu olmuştur.

1994 yılında yapılan Balkan Yıldız Bayanlar Balkan Şampiyonası'nda takımımız ile birincilik ulaştık. Eskişehir'de düzenlenen Gençler Balkan Şampiyonası'nda ise, hentbolcularımız erkek ve bayanlarda üçüncü sırayı almışlardır. Ocak 1995'te İzmir'de düzenlenen Dünya Üniversitelerarası Hentbol Şampiyonası'nda hentbolcularımız dünya ikincisi olmuş, Eskişehir'de yapılan Balkan Büyükler Hentbol Şampiyonası'nda milli takımımız Balkan Şampiyonluğuna ulaşmıştır.



# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

## 137 dakika 10 kişi oynadı

Giresunspor ligde oynadı; 27 karşılaşmada toplamda 137 dakika 10 kişi oynadı. 27 haftalık periyotta Giresunsporlu beş oyuncuyu kırmızı kart çıktı. Ahmet Kesim Keleşören maçında 9, Landel Karagümrikk deplasmanında 48, Del Valle Erzurum'da 25 dakika takımın sahada 10 kişi kalmasına neden olurken, Ahmet İlhan içerideki Boluspor maçının son 13, Bekir Yılmaz ise Osmanlıspor deplasmanında son 45 dakikada kırmızı kartla oyun dışı kaldığı için görev yapamayan oyuncular oldular.



# Giresunspor'da sıkıyönetim ilan edildi

Tesislere kesinlikle misafir alınmayacak. Antrenmanlarda oyuncular arasında en az dört metre mesafe olacak. Personelin, teknik heyet ve futbolcularla teması en aza indirilecek. Personel ve futbolcular tesislere geldiğinde mutlaka ateş ölçümü yapacak.



Koronavirüs nedeniyle ara verdiği çalışmalarına Pazartesi gününden itibaren yeniden başlamaya planlayan Giresunspor'da sıkıyönetim ilan edildi.

Pazartesi günü oyuncular, teknik kadro ve çalışanlara Covid-19 testi yapılacak ve hazırlıkları sonucu göre başlayacak. Kulüp doktoru Ozan Erbil Alicanoğlu'nun rapor doğrultusunda bazı oyuncular alınacak. Buna göre tesislere-ya da yeni genel temizlik yapılacak ve Cumartesi dezenfekte edilecek. Temiz Pazar akşamına kadar kapalı tutulacak. Dezenfeksiyon cihazı temin

edilecek tüm ortak alanlar, kullanılan antrenman materyalleri sürekli dezenfekte edilecek, konuyla ilgili olarak personeller eğitim verili, sürekli olarak da kontrolü sağlanacak.

### TESİSLERE KİMSE ALINMAYACAK

Kusvet antrenmanları sahada planlanacak ve her istasyon arasında 2 metre boşluk bırakılacak. Gruplar arasındaki dayanıklılık koşulları da ise her oyuncuya dört metre aralıklı kular hazırlanacak ve her oyuncu takım arkasına dört metre uzaktaki olacak. Kulübü kesinlikle mi-

saflar kabul edilemeyecek. Personelin, teknik heyet ve futbolcularla teması en aza indirilecek. Restoranın kullanım grupları halinde ve kişi sayısı göre belirlenecek. Soyunma odası kesinlikle kullanılmayacak. Futbolcular antrenman sırasında eldiven ve maske, tüm çalışanlar maske ve eldiven kullanacak. Teste kalmayan personel ve futbolcular tesislere geldiğinde mutlaka ateş ölçümü yaptırılarak sonra göre yerlerine gidilecek. Masa ve fizik tedavi odalarında birer futbolcu kullanılacak şekilde planlama yapılacaktır.

## "Moralimizi yüksek tutmalıyız"



Giresunspor'un takım kaptanı Numan Çürüksü, ülke olarak moralini yüksek tutmak zorunda olduklarını dile getirdi. Koronavirüsün hem ülkemizi, hem de tüm dünyayı olumsuz etkilediğini kaydeden tecrübeli futbolcu; "Salgın sporumuzda da olumsuz etki-ledi ama yapacak bir şey yok. Almazız geçecek önlemlere uymamız gerekiyor. Oyuncular olarak elde kalmaya büyük önem gösterdik. Çok mecbur kalmadıkça dışarı dahi çıkmadık. Hocamız bize verdiği bireysel programları uyguluyama çalıştık. Bugünler geçecek, üstesinden geleceğiz inşallah. Biz insanlara düşen görevi bu virüsten en iyi şekilde korumak ve moralimizi yüksek tutmak" dedi.

## "Nasıl olacak bilemiyoruz"

Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Akgün, nasıl bir yol haritasının çizileceğini bilemediklerini ifade etti. Tüm takım oyuncularına, teknik kadroya ve futbolculara Pazartesi günü koronavirüs testi yaptırılacağını kaydeden Asbaşkan Akgün; "Yönetim kurulu olarak deyim yerindeyse sıkıyönetim ilan edeceğiz ama antrenmanlarımız yapacak mıyız, yapamayacak mıyız, bu konuda ilgili bakanlıklarımızdan ya da TFF'den bir öneri, tavsiye gelmelidir diye düşünüyoruz" dedi.

# Sonuçlar bekleniyor



Futbolda heyecanın yeniden ne zaman başlayacağı takımlara 15 dakikada yapılan video kaniti- nin sonuçlarını ardından netleşecek.

Kulüplerin ancak bu kontrol- ler sonrasında idmanlara başlayabileceği ifade ediyor. Sonuçların olumsuz olması halinde ise Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu'nun vereceği kararla lig takvimini oluşturmaya çalışacak. Çıkacak sonuçların ardından federasyon yeni bir yol haritası belirleyecek. Bu konuda çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU	Ekim	O	G	B	M	A	Y	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	23	53	
BB Erzurumspor	28	13	8	7	30	22	47	
Bursaspor	28	14	7	7	43	35	46	
Adana Demispor	28	12	9	7	55	35	45	
Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	45	
Fatih Karagümrük	28	11	10	7	40	34	43	
Altay	28	11	10	7	36	30	43	
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	30	40	
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	33	38	
Kağırçörençü	28	8	11	9	21	22	35	
Balıkesirspor	28	8	11	9	30	33	35	
Menemenspor	28	9	8	11	32	38	35	
İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	33	
Altınordu	28	7	10	11	32	39	31	
Boluspor	28	4	13	11	24	36	25	
Osmanlıspor FK	28	6	9	13	32	42	24	
Adanaspor	28	3	11	14	26	42	20	
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	17	

# Bu kulüp hepimizin

Mali konularda sıkıntılı günler geçiren Giresunspor'da başkan Ali Eren, koronavirüs önlemleri nedeniyle istediği görüşmeleri yapamamaları sıkıntısını yaşıyor. Salgın, Giresunspor'da planları alt üst etti. Kulübü gelir sağlamak amacıyla yapılacak planlanan gece leri bir tarife etmeleri- di. Buradan elde edilecek gelirleri oyunculara aktarmaya planlayan Başkan Eren, koronavirüs nedeniyle bazı planlarının aksamasını sıkıntısını yaşıyor. Ligin bitmesine çok az bir süre varken, takım da hedefe yaklaşıyor, başta şehrin önde gelenleri olmak üzere tüm Giresunluların in kenetlenerek, Başkan Eren'e yardımı için bekleniyor.



## "Bu virüs temizlenmeden futbol oynanmamalı"

Giresunsporlu Ahmet İlhan, koronavirüsün ülkemizde yayıldığında çok tehlikeli olduğunu, bu salgın temizlenmeden futbol oynamanın doğru olmayacağını dile getirdi. "Tercübeli oyuncu; "Bu virüs temizlenmeden futbol oynanamaz. Be-raber aynı sahada koşacağız. Yan yana mücadele ettiğimiz bir spor yapacağız. Rakip takım oyuncularıyla olsun, kendi takım arkadaşlarımızla olsun sürekli temas halinde olacağız. Liglere ara verilmesi çok iyi oldu. Eşer erellenmeye besim içinde çok büyük korku vardı. Bu sadece ben de değil takımındaki arkadaşlarımız da ve diğer futbolcu arkadaşlarımızda vardı. Bu durumda futbol oynamak çok zor. Hiçbir şey bizim yaşamızımızda önemli değildi. Sadece ekme-k almaya ve markete gidir- yor, kuralarla uymaya çalışıyoruz" dedi.

## Giresunlu oyuncuya, 'Süper' radarı



Bu sezon Menemenspor'daki performansıyla dikkat çeken Giresunlu oyuncu Mustafa Çeçenoğlu, Süper Lig takımlarına radarında.

Süper Lig takımları Antalyaspor ve Gençlerbirliği'nin takımlarında bu sezon ligde görev yaptıkları 26 karşılaşmada 2 bin 133 dakika sahada kalan 26 yaşındaki kanat oyuncusu rakip fileleri 4 kez havalandırırken 4 de asist yaptı.

## Oyuncular çalışmaya devam ediyor

Giresunsporlu oyuncular, teknik heyet tarafından antrenman programları dahilinde bireysel olarak çalışmalarına devam ediyor. Teknik adam Haluk Kuttu, tüm oyuncular ile sürekli temas halinde. Kuttu; "Oyuncularımız bireysel olarak evlerinde idman yapmaya devam ediyorlar. Pazartesi günü bir araya geleceğiz ve testten geçtikten sonra gelecek sonuçlara göre takım idmanı yapma programımıza devam edeceğiz. Türkiye Futbol Federasyonu'nun liglerin başlama tarihine ilgili aldığı bir karar yok. Oyuncularımız kendilerine verdikleri programı uygulayarak formalarını korumaya çalışıyorlar" dedi.

